AVISO DE ALTERAÇÃO

Pregão nº 05/2006

A Escola Superior do Ministério Público da União através de seu pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados que
houve alteração no Edital, relativamente ao pregão suprareferenciado, ficando alterada a data de abertura do certame para o dia 01/12/2006,
no mesmo horário. A alteração do referido edital encontra-se à disposição dos interessados na CPL, endereço: SGAS L2 Sul, quadra 604,
Lote 23, sala 205, no horário de 10:00 às 18:00 horas, ou através do site (www.esmpu.gov.br).

Brasília-DF, 17 de novembro de 2006.

LEILTON ADER CALASAN
Pregoeiro/ESMPU

http://www.pgr.mpf.gov.br/